2014年 12月 26 日

お客さま各位

ダイレクトワン株式会社

年末年始のお知らせ

いつもダイレクトワンをご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、年末年始は以下のとおり休業させていただきますのでお知らせいたします。

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

１.年末年始の休業日、営業時間について

12/30

（火）

12/31

（水）

1/1

（木）

1/2

（金）

1/3

（土）

1/4

（日）

1/5

（月）

店頭窓口

お客さま相談センター

9：30～

18：00

9：30～

18：00

※三島プラザ・静岡プラザは 10：00～18：30

２.年末年始のインターネットからのお申込みについて

12/30

（火）

12/31

（水）

1/1

（木）

1/2

（金）

1/3

（土）

1/4

（日）

1/5

（月）

インターネット

（パソコン・スマホ・

ケイタイ）

24 時間 365日 お申込み受付中

３.提携先ＡＴＭについて

  設置場所、詳細は各ホームページをご覧ください。

  スルガ銀行

  Ｅ-ｎｅｔ

  タウンネットワークサービス

  セブン銀行

  イオン銀行

  ゼロバンク

  プロミス

４.お客さま問合せ窓口

お客さま相談センター 0120-15-2525

お電話受付時間：月～金曜日 9：00～18：00（祝日を除く）

休業

http://www.surugabank.co.jp/surugabank/index.html
http://www.enetcom.co.jp/
http://www.townnetworkservice.co.jp/townnetwork/index.html
http://www.sevenbank.co.jp/
http://www.aeonbank.co.jp/
http://atm.zero-n.jp/about/about_zerobank
http://cyber.promise.co.jp/Pcmain